

Randløv Petersen Ejendomme ApS

Greve Strandvej 123
2670 Greve
CVR-nr. 26 03 60 70

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randløv Petersen Ejendomme ApS Greve Strandvej 123 2670 Greve
	CVR-nr.: 26 03 60 70 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Per Randløv Petersen Ole Randløv Petersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-1.031	-287	2.079	2.139	4.163
Resultat af primær drift	-2.103	-1.730	139	-1.200	980
Finansielle poster, netto	-1.096	-484	-445	-411	-507
Årets resultat	-1.142	-2.201	-722	-1.654	308
Balance:					
Balancesum	50.765	50.313	38.310	39.390	42.790
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	20	180	259	47
Egenkapital	11.985	12.652	2.770	3.492	7.447
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2	3	4	4
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	23,6	25,1	7,2	8,9	17,4
Egenkapitalforrentning	-9,3	-28,5	-23,1	-30,2	8,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletal er tilpasset som følge af fusionen, som beskrevet i ledelsesberetningen og note 1.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje selskabets ejendom, beliggende Taastrup Hovedgade 176.

Usædvanlige forhold

Pr. 1. juli 2022 er selskabet fusioneret med søsterselskabet, Randløv Petersen A/S, hvis aktivitet var ophørt. Ved fusionen er sammenlægningsmetoden anvendt, hvorved regnskabet fremstår, som om de to virksomheder altid har været sammenlagt. Som konsekvens heraf er sammenligningstallene tilrettet, således at sammenligningstal for Randløv Petersen Ejendomme ApS og for Randløv Petersen A/S er lagt sammen og korrigeret for interne mellemværender de to selskaber imellem.

Selskabets egenkapital ultimo regnskabsåret 2021/22 udgjorde 15.596 t.kr., og søsterselskabets udgjorde -2.944 t.kr. Efter fusionen udgør egenkapitalen pr. 1. juli 2022 således 12.652 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.031.368 kr. mod -287.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.141.724 kr. mod -2.201.214 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som et forventet resultat dels af udskiftning af lejer; dels som følge af afviklingsomkostninger vedrørende Randløv Petersen A/S.

Der er i regnskabsåret indgået en længerevarende lejeaftale, og der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023/24.

Selskabets væsentligste aktiv omfatter ejendommen Taastrup Hovedgade 176, Taastrup, der er værdisat til dagsværdi, baseret på ledelsens forsigtige skøn over ejendommens handelsværdi, 32 mio. kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 50.765 t.kr., som er på niveau med sidste års aktivmasse på 50.313 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.985 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,6% af de samlede aktiver, hvilket er et mindre fald i forhold til sidste års soliditetsgrad på 25,1 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.031.368	-287.295
3 Personaleomkostninger	-449.488	-1.078.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-621.775	-363.963
Resultat før finansielle poster	-2.102.631	-1.730.178
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	365.044	358.083
Andre finansielle indtægter	611	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.461.166	-841.843
Resultat før skat	-3.198.142	-2.213.938
5 Skat af årets resultat	2.056.418	12.724
Årets resultat	-1.141.724	-2.201.214
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.141.724	-2.201.214
Disponeret i alt	-1.141.724	-2.201.214

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	32.000.000	32.000.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.199	31.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.018.199</u>	<u>32.031.382</u>
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.424.846	16.119.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.424.846</u>	<u>16.119.610</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.443.045</u>	<u>48.150.992</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.657	149.657
Varebeholdninger i alt	<u>49.657</u>	<u>149.657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.406	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.056.792	2.005.971
Andre tilgodehavender	18.695	6.001
Tilgodehavender i alt	<u>2.271.893</u>	<u>2.011.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.321.550</u>	<u>2.161.629</u>
Aktiver i alt	<u>50.764.595</u>	<u>50.312.621</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for opskrivninger	12.558.273	12.083.571
Overført resultat	-873.041	268.683
Egenkapital i alt	<u>11.985.232</u>	<u>12.652.254</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.476.557</u>	<u>3.399.085</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.476.557</u>	<u>3.399.085</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.649.252	9.376.940
Deposita	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.824.252</u>	<u>9.551.940</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	730.000	709.166
Gæld til pengeinstitutter	24.600.079	22.108.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.405	233.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.113	3.841
Anden gæld	2.899.957	1.622.713
Periodeafgrænsningsposter	<u>162.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.478.554</u>	<u>24.709.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.302.806</u>	<u>34.261.282</u>
Passiver i alt	<u>50.764.595</u>	<u>50.312.621</u>
1 Usædvanlige forhold i årsrapporten		
2 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	0	2.469.897	2.769.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.201.214	-2.201.214
Årets opskrivning	0	12.083.571	0	12.083.571
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	12.083.571	268.683	12.652.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.141.724	-1.141.724
Årets opskrivning	0	474.702	0	474.702
	300.000	12.558.273	-873.041	11.985.232

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Pr. 1. juli 2022 er selskabet fusioneret med søsterselskabet, Randløv Petersen A/S, hvis aktivitet var ophørt. Ved fusionen er sammenlægningsmetoden anvendt, hvorved regnskabet fremstår, som om de to virksomheder altid har været sammenlagt. Som konsekvens heraf er sammenligningstallene tilrettet, således at sammenligningstal for Randløv Petersen Ejendomme ApS og for Randløv Petersen A/S er lagt sammen og korrigeret for interne mellemværender de to selskaber imellem.

Selskabets egenkapital ultimo regnskabsåret 2021/22 udgjorde 15.596 t.kr., og søsterselskabets udgjorde -2.944 t.kr. Efter fusionen udgør egenkapitalen pr. 1. juli 2022 således 12.652 t.kr.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen og note 1 er selskabet fusioneret med søsterselskabet Randløv Petersen A/S. I det ophørende selskab, Randløv Petersen A/S, var udskudte skatteaktiver - i overensstemmelse med almindelig praksis om at måle til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres - målt til en reduceret værdi. Som følge af fusionen er reduktionen tilbageført, hvilket har bevirket en indtægtsført regulering af udskudt skat på 1.353 t.kr.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	419.332	981.000
Pensioner	21.534	83.990
Andre omkostninger til social sikring	8.622	13.930
	449.488	1.078.920
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.461.166	841.843
	1.461.166	841.843
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.056.418	-12.724
	-2.056.418	-12.724

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2022	26.111.953	1.904.741
Kostpris 30. juni 2023	26.111.953	1.904.741
Opskrivninger 1. juli 2022	15.491.757	0
Årets opskrivninger	608.592	0
Opskrivninger 30. juni 2023	16.100.349	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	9.603.710	1.873.359
Årets afskrivninger	608.592	13.183
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	10.212.302	1.886.542
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	32.000.000	18.199
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	16.119.610	15.793.305
Tilgang i årets løb	305.236	326.305
Kostpris 30. juni 2023	16.424.846	16.119.610
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	16.424.846	16.119.610

8. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat vedrører primært materielle anlægsaktiver med fradrag af fremført skattemæssigt underskud.

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.379.252	730.000	8.649.252	5.663.911
Deposita	175.000	0	175.000	0
	9.554.252	730.000	8.824.252	5.663.911

Nominel prioritetsrestgæld pr. 30. juni 2023 udgør 9.446 t.kr., og kursværdi udgør 8.455 t.kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 9.446 t.kr., er der afgivet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 32.000 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 10.000 t.kr., der giver pant i ovenstående investeringsejendom. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for selskabets egen bankgæld på 24.600 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS, CVR-nr. 21249289, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
